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Valores en RD$

ACTIVOS

Activos Corrientes

DISPONIBILIDADES EN CAJAS Y BANCOS
DOCUMENTOS Y CUENTAS POR COBRAR
Total Activos Corrientes

Activos No Corrientes

BIENES DE USO (ACTIVO FIJO )

DEPRECIACION ACUMULADA

Total Activos No Corrientes (Neto)
TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS

Pasivos Corrientes

CUENTAS POR PAGAR CORTO PLAZO
IMPUESTOS POR PAGAR
RETENCIONES Y APORTES (SFS Y AFP) POR PAGAR
OTRAS CUENTAS POR PAGAR

Total Pasivos Corrientes

Pasivos No Corrientes

PASIVO NO CORRIENTE

Total Pasivos Corrientes

TOTAL PASIVOS

Patrimonio
PROGRESANDO CON SOLIDARIDAD, PATRIMONIO
TOTAL PATRIMONIO NETO DEL GOBIERNO CENTRAL

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

fit

_FPROGRESANDO
CON SOLIDARIDAD
DIRECCION
DE FINANZ AS
CONTABILIDAD
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BALANCE

45,119,276.52
12,690,535.44

57,809,811.96

827,540,556.74
(566,785,038.88)

260,755,517.86

318,565,329.82

58,432,402.87
14,782,524.42
28,969,215.58

0.00

102,184,142.87

0.00

0.00

102,184,142.87

216,381,186.95

216,381,186.95

318,565,329.82
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