

## Estado de Situación

Al 30 de Septiembre de 2021 Valores en RD\$

ACTIVOS		BALANCE
<b>Activos Corrientes</b>		
DISPONIBILIDADES EN	CAJAS Y BANCOS	45,119,276.52
DOCUMENTOS Y CUENT	TAS POR COBRAR	12,690,535.44
<b>Total Activos Corrientes</b>		57,809,811.96
<b>Activos No Corrientes</b>		
BIENES DE USO (ACTIV	O FIJO )	827,540,556.74
DEPRECIACION ACUMU	LADA	(566,785,038.88)
Total Activos No Corrientes (Neto)		260,755,517.86
TOTAL DE ACTIVOS		318,565,329.82
PASIVOS		-
<b>Pasivos Corrientes</b>		
CUENTAS POR PAGAR	CORTO PLAZO	58,432,402.87
IMPUESTOS POR PAGA	R	14,782,524.42
RETENCIONES Y APOR	TES (SFS Y AFP) POR PAGAR	28,969,215.58
OTRAS CUENTAS POR	PAGAR	0.00
<b>Total Pasivos Corrientes</b>	3	102,184,142.87
Pasivos No Corrien	tes	
PASIVO NO CORRIENTE		0.00
Total Pasivos Corrien	tes	0.00
TOTAL PASIVOS		102,184,142.87
Patrimonio		-
PROGRESANDO CON S	OLIDARIDAD, PATRIMONIO	216,381,186.95
TOTAL PATRIMONIO NETO DEL GOBIERNO CENTRAL		216,381,186.95
TOTAL PASIVO Y P	ATRIMONIO	318,565,329.82

Preparado por

Alexander M. Pujols Enc.Contabilidad PROGRESANDO CON SOLIDARIDAD DIRECCIÓN DE FINANZAS CONTABILIDAD Sonto Domingo.

Autorizado po

Joel Soto Lithgow Director Financiero